

Skanåkers krönika

Enighet efterlyses !



Foto: Lars-Kristian Bergh

Enade vi stå, söndrade vi falla. Aldrig har väl det ordspråket besannats så som idag.

Det finns minst 600.000 legala vapenägare i landet. Det finns också ett antal organisationer som säger sig representera hela eller delar av denna skara.

Alla dessa legala vapenägare är röstberättigade vid val. Dessutom har de ett antal vänner och familjemedlemmar som kan förväntas sympatirösta med ett parti som framstår som gynnande för legala vapenägare.

Det sorgliga är att alla dessa organisationer för jägare, idrottsskyttar och historiska vapensamlare inte förmår hålla en enad front och gemensamt kräva en rättssäker behandling av denna grupp av medborgare.

Divide et impera! Söndra och härska, sade de gamla romarna. Så det finns starka krafter som gör allt de kan för att de legala vapenägarna INTE ska börja se sig som en enhetlig grupp som kan bli en maktfaktor i det politiska spelet.

För ett antal år sedan gjordes ett tappert försök att ena alla dessa organisationer. Svenskt Forum bildades och i början fungerade Forum som ett enhetligt språkrör för alla legala vapenägare. Men alltför

snabbt började en del organisationer få för sig att de på egen hand kunde åstadkomma bättre resultat än vad man kunde kollektivt. Denna uppfattning har sedan länge kommit på skam. De legala vapenägarna har blivit överkörda i utredning efter utredning och lagstiftning efter lagstiftning. Några ynkliga lättnader har snabbt avslöjats som skenfäktning för att få tyst på oppositionen. Aktivistiska myndigheter (inklusive så kallade domstolar) har dragit sitt strå till stacken för att strama åt villkoren för de legala vapenägarna.

Det är dags att besanna ett annat ordspråk: Enighet ger styrka. Dags att vi lägger prestige åt sidan och tar itu med att främja våra bröders och systrars intresse, oavsett om det gäller vapen eller bly i ammunition. Det är fakta och inte religiösa uppfattningar som ska styra lagstiftningen. Och enligt fakta är de legala vapnen inget problem i samhället. Inte heller bly i ammunition utgör något större problem så som dagens regler är utformade. Men mot fanatiker står man sig slätt.

Därför är det så viktigt att vi stå enade emot okunskap och tyckande.

Hälsningar

Ragnar Skanåker

Behöver medlemmar i din förening bli professionellt tränade? Vill du förbättra ditt skjutresultat och samtidigt också din koncentrationsförmåga? Ragnar Skanåker är flitigt anlitad i Sverige och utomlands som tränare. Kontakta honom via hans hemsida www.skanaker.se.